
ZARZĄDZENIE NR 324/17
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 17 lipca 2017r.
 

w sprawie przeprowadzenia treningu systemu wczesnego ostrzegania 
na terenie Gminy Nowa Ruda.

Na podstawie § 3 pkt 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r.                 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej
województw, powiatów i gmin (Dz. U z 2002 r. nr 96 poz. 850) w związku z § 10 ust. 4 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2013r. w sprawie systemów wykrywania skażeń 
i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości organów w tych sprawach                                 
(Dz. U. 2013, poz. 96), zarządzam:

§1. Przeprowadzić trening wczesnego ostrzegania o zagrożeniach na terenie Gminy Nowa Ruda      
w dniu 1 sierpnia 2017 roku.

§2. W ramach treningu uruchomić akustyczny system ostrzegania polegający na wyemitowaniu 
z wykorzystaniem wszystkich syren alarmowych o godzinie 17:00 sygnału „Ogłoszenie alarmu”. 

§3. Podczas treningu:
1. sprawdzić sprawność funkcjonowania podsystemu akustycznego ostrzegania,
2. doskonalić umiejętności ogłaszania alarmów w czasie pozasłużbowym,
3. ocenić sprawność techniczną syren alarmowych,

§4. Zobowiązuje Dyżurnego Państwowej Straży Pożarnej w Nowej Rudzie do wyemitowania 
sygnału „Ogłoszenie alarmu” zgodnie z niniejszym zarządzeniem.

§5. Po zakończonym treningu zobowiązuje do przesłania sprawozdania z przeprowadzonych 
ćwiczeń do Starostwa Powiatowego w Kłodzku w terminie do dnia 7 sierpnia 2017 roku.

§6. Podanie do publicznej wiadomości informacji (załącznik nr 1 do zarządzenia) o prowadzonych 
ćwiczeniach na terenie Gminy Nowa  Ruda z 24 godzinnym wyprzedzeniem w sposób zwyczajowo 
przyjęty (tablice ogłoszeń, słupy ogłoszeniowe, strony internetowe).

§7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw 
Obywatelskich i Obrony Cywilnej w Urzędzie Gminy Nowa  Ruda. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           Wójt

     mgr Adrianna Mierzejewska


